
Viljandimaa põhikoolide sisekergejõustiku KV

03.04.2025 Paala viilhall

50m jooks / poisid

I Endrik Kask 05.09.2010 Jakobsoni K 6,24

II Anton Aavik 06.10.2010 Kesklinna K 6,55

III Marten Maidla 14.12.2008 Suure-Jaani K 6,72

4 Ken-Marten Sarapuu 26.04.2009 A.Kitzbergi nim. G 6,74

5 Travis Sõber 30.01.2011 Kesklinna K 6,74

6 Kaspar Järv 01.04.2009 Tarvastu G 6,84

7 Kristjan Aleksandrov 28.10.2010 Jakobsoni K 6,93

8 Markus Aren 23.06.2009 Suure-Jaani K 6,96

9 Oliver Org 02.03.2009 Suure-Jaani K 6,99

10 Uku Orav 12.02.2009 Jakobsoni K 7,00

11 Kerdo Gering 13.05.2011 A.Kitzbergi nim. G 7,01

12 Raul Toom 08.12.2008 Tarvastu G 7,02

13 Kristo Kimmel 06.01.2010 Kesklinna K 7,11

14 Maik Biliktjuk 23.03.2008 Paalalinna K 7,38

15 Richard Muska 26.09.2010 Paalalinna K 7,62

16 Travis Viires 01.02.2013 A.Kitzbergi nim. G 8,17

50m tõkkejooks / poisid

I Travis Sõber 20.01.2011 Kesklinna K 7,79

II Simo-Sören Saar 07.03.2010 Paalalinna K 7,84

III Kerdo Gering 13.05.2011 A.Kitzbergi nim. G 8,61

4 Asser Kase 13.12.2010 Jakobsoni K 8,62

5 Marten Igga 10.06.2010 Tarvastu G 9,35

6 Martin Sülla 23.11.2008 Suure-Jaani K 9,46

7 Endrik Kask 05.09.2010 Jakobsoni K dns

kaugushüpe / poisid

nr. nimi sünniaeg kool 1 2 3 4 tulemus

I Marten Maidla 14.12.2008 Suure-Jaani K 5,87 5,72 5,83 5,87 5,87

II Kristjan Aleksandrov 28.10.2010 Jakobsoni K x x 5,45 5,50 5,50

III Travis Sõber 30.01.2011 Kesklinna K 5,30 5,49 x 5,46 5,49

4 Kenert Kleband 02.01.2011 A.Kitzbergi nim. G 5,12 5,13 5,09 5,03 5,13

5 Markus Aren 23.06.2009 Suure-Jaani K 5,12 4,93 x x 5,12

6 Ken-Marten Sarapuu 26.04.2009 A.Kitzbergi nim. G 5,09 5,06 5,11 5,01 5,11

7 Uku Orav 12.02.2009 Jakobsoni K 4,74 4,78 4,68 5,07 5,07

8 Kaspar Järv 01.04.2009 Tarvastu G 5,02 4,91 x 4,99 5,02

9 Anton Aavik 06.10.2010 Kesklinna K 4,62 4,78 4,78 4,95 4,95

10 Raul Toom 08.12.2008 Tarvastu G 4,88 4,55 4,81 4,34 4,88



11 Maik Biliktjuk 23.03.2008 Paalalinna K 4,56 3,10 3,81  - 4,56

12 Oskar Vares 11.06.2010 Paalalinna K x 4,44 x x 4,44

13 Margus Niine 20.07.2008 Suure-Jaani K 4,22 4,27 x 4,26 4,27

14 Tanel Objartel 02.06.2008 Kesklinna K 4,12 x x 4,03 4,12

15 Travis Viires 01.02.2013 A.Kitzbergi nim. G 3,40 4,11 4,03 3,65 4,03

kõrgushüpe / poisid

nimi sünniaeg kool 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.68 1.71 tulemus

I Marten Maidla 24.12.2008 Suure-Jaani Kool o o o o o o o xxx 1,68

II Simo Sören Saar 07.03.2010 Paalalinna K o o o o xo xxx 1,60

III Kaspar Järv 01.04.2009 Tarvastu G o o o o xxo xxx 1,60

4 Kerdo Gering 13.05.2011 A.Kitzbergi nim. G o xo o xxx 1,55

5 Oliver Org 02.03.2009 Suure-Jaani Kool o o o xxo xxx 1,55

5 Kenert Kleband 02.01.2011 A.Kitzbergi nim. G o xxo xxx 1,55

7 Kristjan Aleksandrov 28.10.2010 Jakobsoni K o o xxx 1,50

7 Madis Sähka 07.07.2012 Kesklinna K o o o o o xxx 1,50

7 Oskar Vares 11.06.2010 Paalalinna K o o o o o xxx 1,50

10 Tanel Objartel 02.06.2008 Kesklinna K o o o xo o xxx 1,50

11 Kert Järvelt 14.01.2010 Tarvastu G xo o o xo xxo xxx 1,50

12 Asser Kase 13.12.2010 Jakobsoni K o o o o xxx 1,45

kuulitõuge 4kg  / poisid

nimi sünniaeg kool 1 2 3 4 tulemus

I Simo-Sören Saar 07.03.2010 Paalalinna K 11,58 12,83 12,60 12,62 12,83

II Tanel Objartel 02.06.2008 Kesklinna K 10,25 11,13 10,82  - 11,13

III Ken-Marten Sarapuu 26.04.2009 A.Kitzbergi nim. G 9,82 9,60 10,31 11,02 11,02

4 Uku Orav 12.02.2009 Jakobsoni K 10,06 10,05 10,70 9,82 10,70

5 Kenert Kleband 02.01.2011 A.Kitzbergi nim. G 10,38 10,53 10,69 10,10 10,69

6 Kristo Kimmel 06.01.2010 Kesklinna K 9,83 x 10,68 10,47 10,68

7 Rico-Richard Reiser 22.02.2010 Jakobsoni K 10,45 10,11 x x 10,45

8 Richard Muska 26.09.2010 Paalalinna K x 10,43 x 9,51 10,43

9 Oliver Org 02.03.2009 Suure-Jaani K 8,88 8,79 10,22 10,39 10,39

10 Raul Toom 08.12.2008 Tarvastu G 8,56 9,26 10,13 9,38 10,13

11 Kert Järvelt 14.01.2010 Tarvastu G 9,88 9,51 9,92 9,62 9,92

12 Oskar Vares 11.06.2010 Paalalinna K 9,80 9,73 9,36 9,15 9,80

13 Markus Aren 23.06.2009 Suure-Jaani K 8,62 9,71 9,03 9,43 9,71

14 Martin Sülla 23.11.2008 Suure-Jaani K 8,25 9,19 9,24 8,90 9,24

50m jooks / tüdrukud

I Gettet Tammaoja 04.02.2010 A.Kitzbergi nim. G 7,16

II Britmarie Heinmäe 11.08.2009 Kesklinna K 7,27

III Hedvig Pärnmäe 15.08.2009 Jakobsoni K 7,40



4 Meia Niinepuu 19.03.2011 Kesklinna K 7,56

5 Kaisa Piigli 02.06.2008 Tarvastu G 7,62

6 Kaisa Kallas 23.04.2009 Jakobsoni K 7,63

7 Ketriin Animägi 26.04.2011 Paalalinna K 7,67

8 Kristella Pulk 28.11.2010 A.Kitzbergi nim. G 7,97

9 Mia-Lii Kaigas 19.11.2008 Jakobsoni K 8,09

10 Elis Marksoo 24.12.2008 Tarvastu G 8,13

11 Mia Liis Paal 22.06.2010 Paalalinna K 8,13

12 Laura Rets 06.11.2009 Suure-Kaani K 8,20

13 Viki Toomsalu 07.10.2010 A.Kitzbergi nim. G 8,47

14 Kristiin Kala 03.08.2012 A.Kitzbergi nim. G 8,84

15 Carola Kelk 25.08.2013 Suure-Kaani K 9,10

16 Anni Vares 04.06.2012 Paalalinna K 13,00

50m tõkkejooks / tüdrukud

I Britmarie Heinmäe 11.08.2009 Kesklinna K 8,05

II Juliette Johanson 01.05.2010 Jakobsoni K 8,43

III Kätriin Kiisma 06.05.2009 Suure-Jaani K 8,81

4 Estelle Peek 11.06.2010 Tarvastu G 9,93

5 Kristella Pulk 28.11.2010 A.Kitzbergi nim. G 10,84

6 Ketriin Animägi 22.06.2010 Paalalinna K 12,84

kaugushüpe / tüdrukud

nimi sünniaeg kool 1 2 3 4 tulemus

I Gettet Tammaoja 04.02.2010 A.Kitzbergi nim. G 4,94 x 4,81 x 4,94

II Juliette Johanson 01.05.2010 Jakobsoni K 4,76 x 4,56 x 4,76

III Hedvig Pärnmäe 15.08.2009 Jakobsoni K x 4,61 4,52 x 4,61

4 Britmarie Heinmäe 11.08.2009 Kesklinna K 4,43 x 4,51 4,47 4,51

5 Kaisa Piigli 02.06.2008 Tarvastu G 4,47 4,30 4,19 4,20 4,47

6 Mirtel Ruut 18.07.2009 Kesklinna K x 4,37 x 4,47 4,47

7 Meia Niinepuu 19.03.2011 Kesklinna K 3,40 4,22 4,08 4,25 4,25

8 Truude Lillemaa 23.10.2010 Suure-Jaani K 3,69 4,05 3,90 3,51 4,05

9 Elis Marksoo 24.12.2008 Tarvastu G 4,01 4,03 3,73 3,69 4,03

10 Mia-Liis Paal 22,10,2010 Paalalinna K 3,76 3,75 3,73 3,93 3,93

11 Ketriin Animägi 26.04.2011 Paalalinna K 3,77 3,77 3,85 3,73 3,85

12 Jete Sala 06.07.2011 Paalalinna K 3,67 3,26 3,57 3,46 3,67

13 Laura Rets 06.11.2009 Suure-Jaani K 3,13 x 3,20 3,61 3,61

14 Kristella Pulk 28.11.2010 A.Kitzbergi nim. G 3,42 3,42 3,52 3,55 3,55

15 Carola Kelk 25.08.2013 Suure-Jaani K 2,99 2,94 3,21 3,02 3,21

16 Kristiin Kala 03.08.2012 A.Kitzbergi nim. G x 2,78 2,42 x 2,78

kõrgushüpe / tüdrukud



nimi sünniaeg kool 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 tulemus

I Juliette Johanson 01.05.2010 Jakobsoni K o o o xxx 1,50

II Kätriin Kiisma 06.05.2009 Suure-Jaani K o xxo xo o xxx 1,45

III Kaisa Piigli 02.06.2008 Tarvastu G o o xo o o o xxx 1,40

4 Hedvig Pärnmäe 15.08.2009 Jakobsoni K o o o xo xxx 1,40

5 Meia Niinepuu 19.03.2011 Kesklinna K o o xo xo xxx 1,40

6 Estelle Peek 11.06.2010 Tarvastu G o o o o xxx 1,35

7 Mirtel Ruut 18.07.2009 Kesklinna K oo xxo xxx 1,35

8 Truude Lillemaa 23.10.2010 Suure-Jaani K xxo o xxx 1,30

9 Viki Toomsalu 07.10.2010 A.Kitzbergi nim. G o o o xo xxx 1,30

10 Jete Sala 06.07.2011 Paalalinna K o xxx 1,20

11 Kristiin Kala 03.08.2012 A.Kitzbergi nim. G o xo xxx 1,20

12 Anni Vares 04.06.2012 Paalalinna K o xxx 1,15

kuulitõuge 3kg / tüdrukud

nimi sünniaeg kool 1 2 3 4 tulemus

I Kristelle Käsper 12.06.2011 Jakobsoni K 9,55 10,22 9,67 10,89 10,89

II Keidi Maasing 06.06.2010 Kesklinna K x 9,69 9,63 x 9,69

III Estelle Peek 11.06.2010 Tarvastu G 8,54 8,67 9,21 8,62 9,21

4 Laura Schneider 01.03.2011 A.Kitzbergi nim. G 8,10 7,44 7,77 9,03 9,03

5 Mia-Lii Kaigas 19.11.2008 Jakobsoni K 8,53 8,72 8,28 8,78 8,78

6 Kätriin Kiisma 06.05.2009 Suure-Jaani K 7,94 8,65 7,50 8,51 8,65

7 Truude Lillemaa 23.10.2010 Suure-Jaani K 8,09 7,98 7,70 8,26 8,26

8 Mirtel Ruut 18.07.2009 Kesklinna K 7,08 x 7,92 7,30 7,92

9 Elis Marksoo 24.12.2008 Tarvastu G 6,47 6,94 7,07 6,91 7,07

10 Heidy Voronin 02.03.2010 A.Kitzbergi nim. G 4,90 6,06 6,44 6,75 6,75

11 Mia-Liis Paal 22.10.2010 Paalalinna K x 5,51 6,10 5,54 6,10

12 Marie Lubi (v.a.) 13.09.2008 Viljandi G 10,03 x 12,21 12,45 12,45

KOOLIDEVAHELINE PUNKTIARVESTUS

I 159 punkti Viljandi Jakobsoni Kool

II 154 punkti Viljandi Kesklinna Kool

III 132 punkti A.Kitzbergi nim. G

4. 119 punkti Suure-Jaani Kool

5. 107 punkti Tarvastu G

6. 82 punkti Viljandi Paalalinna Kool

peakohtunik: Ants Kuusik

sekretär: Aivar Hommik


